
AUTORIZA ASISTIR A DIPLOMADO DE 
CAPACITACION A LA FUNCIONARIA QUE 
INDICA. 

--------------------------------' INDEPENDENCIA, D Z OCT 2015 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 4 4.;16 /2015.

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El correo 
electrónico de Bárbara Fernández Frías, de la Universidad Central; el memorándum 
N°1005, de 23 de septiembre de 2015 de la Dirección de Desarrollo Comunitario; lo 
dispuesto en el Articulo 22, de la Ley 18.883, Estatuto Administrativo para Funcionarios 
Municipales; y en uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

AUTORIZASE, a la Funcionaria de Planta doña 
DENISSE VÁSQUEZ HURTADO, Cedula de Identidad No , Escalafón 
Técnico, grado 12°, para asistir a "Capacitación Diploma de Procesos de Generación 
de Proyectos Municipales ", el cual se llevará en Lord Cocharane N°417, Comuna de 
Santiago, El citado curso se llevará a cabo los días: 

- 24/09/2015 09.00 hrs.- no especifica hora de termino 

- 01/10/2015 08:30 hrs. a 17:00 hrs. 
- 02/10/2015 08:30 hrs. a 17:00 hrs. 
- 08/10/2015 08:30 hrs. a 18:30 hrs. 
- 09/10/2015 08:30 hrs. a 15:00 hrs. 

- 15/10/2015 15:00 hrs. a 18:30 hrs. 
- 16/10/2015 09:00 hrs. a 17:00 hrs. 

- 22/10/2015 15:00 hrs .a 18:30 hrs. 

- 23/10/2015 09:00 hrs a 17:00 hrs. 
- 29/10/2015 15:00 hrs a 18:30 hrs. 
- 30/10/2015 09:00 hrs a 17:00 hrs. 

- 05/11/2015 15:00 hrs a 18:30 hrs. 
- 06/11/2015 09:00 hrs a 17:00 hrs. 
- Ceremonia de cierre horario por confirmar. 

Se deja establecido que esta capacitación no implica 
gasto para el municipio. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE, a las 
Direcciones y Departamentos Municipales que corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

- Control -Administración y Finanzas -Dideco - Personal (2) - Oficina de Partes. 


